

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁĄD: Program Inwestycji Strategicznych

GMINA ŁUKÓW
21-400 Łuków, ul. Świderska 12
Regon 711582440, NIP 8251997986

Łuków, dnia 07.06.2024 r.

Znak postępowania: **PI.271.1.3.2024**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łuków – etap IV**”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720. ze zm.), – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Łuków, ul. Świderska 12, 21-400 Łuków, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie z dnia 04.06.2024 r.:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu projektu wykonawczego kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu projektu wykonawczego. Projekt budowlany został opracowany z uwzględnieniem elementów wykonawczych.

Pytanie nr 2:

W projekcie architektoniczno-budowlanym nie wskazano parametrów pompowni (wysokość podnoszenia, wykres pracy pomp, wydajność pompowni, ilość i sposób pracy pomp). Prosimy o zamieszczenie kompletnej dokumentacji ze wskazaniem jakie zostały przewidziane pompownie w projekcie

Odpowiedź:

Typy pomp zostały opisane w projektach technicznych i przedmiarach robót.

Projekt w miejscowości Łuków oraz Ławki Jata, Zalesie.

P1 – SLV 80.80.22.4.50

P2 – SLV 80.80.75.2.51

Projekt w miejscowości Zalesie.

P1 – SLV 80.80.40.2.51

P2 – SLV 80.80.22.4.50

P3 – SLV 80.80.15.4.50

Projekt w miejscowości Ławki, Gołaszyn.

P3 – SLV 80.80.22.4.50

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych

Pytanie nr 3:

W SWZ nie wskazano czy w zakres zamówienia wchodzi przystosowanie do wpięcia, wpięcie lub założenie systemu monitoringu pracy pompowni ścieków. Prosimy o określenie czy Zamawiający powinien przewidzieć wpięcie do istniejącego systemu monitoringu czy założenie nowego. Jeżeli w zakres zamówienia wchodzi włączenie do istniejącego monitoringu, prosimy o podanie dostawcy obecnego monitoringu.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien przewidzieć wpięcie do istniejącego systemu monitoringu lub założenie nowego monitoringu. Obecnie Zamawiający posiada monitoring firmy Grundfos.

Pytanie z dnia 06.06.2024 r.:

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie ile pompowni jest objęte postępowaniem, 3 czy 6?

Odpowiedź:

Postępowaniem objętych jest 6 pompowni.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie wysokości poszczególnych zbiorników pompowni.

Odpowiedź:

Wysokości od rzędnej góry pokrywy do dna zbiornika – zweryfikować w trakcie budowy

Projekt w miejscowości Łuków oraz Ławki Jata, Zalesie

P1 – 2,9 m

P2 – 4,8 m

Projekt w miejscowości Zalesie

P1 – 4,7 m

P2 – 4,4 m

P3 – 4,4 m

Projekt w miejscowości Ławki, Gołyszyn

P3 – 4,7 m

Kolejne pytanie z dnia 06.06.2024 r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg zdolności technicznej, jeśli Wykonawca wykaże wykonanie inwestycji, polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej o długości 8,2 km, w tym 6,2 km sieci grawitacyjnej oraz 2 km sieci ciśnieniowej, o łącznej wartości zamówienia 4 975 000,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej Wykonawcy.

Postępowanie współfinansowane jest ze środków:
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁĄD: Program Inwestycji Strategicznych

Kolejne pytanie z dnia 06.06.2024 r.:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dołączenie projektu kanalizacji sanitarnej dla przejścia przez teren PKP oraz projektu kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Ławki i Gołaszyn

Odpowiedź:

Projekty w załączniku. Uwaga: Postępowania przetargowe dotyczy budowy części zlewni P2 i całej zlewni P3 z dokumentacji projektowej dla miejscowości Ławki i Gołaszyn zgodnie z mapą 2, 3 i 4.

Kolejne pytanie z dnia 06.06.2024 r.:

Pytanie nr 1:

Po analizie dokumentacji przetargowej zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy w zakres robót do wykonania wchodzi kanały zaprojektowane w działkach o numerach 796 oraz 604/14

Odpowiedź:

Zakres robót nie obejmuje robót na działkach numer 796 i 604/14 w msc. Zalesie

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

WÓJT

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)